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Materac Easy

Pris 81 Euro

Tilgængelighed Tilgængelig

Leveringstid 10 arbejdsdage

Producent FDM

Produktbeskrivelse

Materac piankowy Easy

Materac EASY to idealny wybór dla małych skrzatów, którzy potrzebują dobrego snu i wypoczynku po całym dniu zabaw.
Wykonany z miękkiej pianki poliuretanowej, ma kształt uroczego jeżyka, który jest przyjazny dla dziecięcej wyobraźni.

Dzięki specjalnej strukturze materaca, maluchy nie muszą martwić się o alergeny i roztocza kurzu domowego, co czyni go
bezpiecznym dla dzieci z alergiami i astmą. Materac EASY jest także bardzo wytrzymały, dzięki czemu może być używany
przez długi czas.

Najważniejsze jednak jest to, że materac EASY jest wyjątkowo wygodny! Pianka jest sprężysta, a pod wpływem ciała dziecka
idealnie dopasowuje się do jego kształtu, zapewniając przyjemny sen i odpoczynek. Dzięki profilowanym wypustkom i
wgłębieniom, nacisk ciała jest równomiernie rozłożony, co przeciwdziała powstawaniu odleżyn. W ten sposób, dziecko może w
pełni zregenerować swoje mięśnie i z energią powrócić do kolejnych dni pełnych zabaw i przygód!
 

Materac ma certyfikat OEKO-TEX® klasy I, co oznacza, że spełnia najwyższe normy certyfikatu dla produktów używanych
przez dzieci. Surowce, z których jest wykonany, są wolne od szkodliwych substancji i spełniają najsurowsze normy certyfikatu.
Możesz mieć pewność, że kupując ten produkt, wybierasz bezpieczeństwo dla swojego dziecka.

Mocne strony materaca Easy

-Materac EASY to obustronny materac o średniej twardości H3, który zapewnia wygodę i komfortowy sen. Wykonany jest z
pianki poliuretanowej, która jest sprężysta i odporna na odkształcenia. Materac EASY jest nie tylko wygodny, ale również
przyjazny dla osób z alergiami, ponieważ zapewnia doskonałą cyrkulację powietrza.

-Dzięki specjalnej strukturze i profilowaniu, materac EASY zapobiega powstawaniu odleżyn i równomiernie rozkłada nacisk
ciała podczas snu. To szczególnie ważne dla osób starszych i chorych, które wymagają odpowiedniej ochrony przed
odleżynami.

-Podsumowując, materac EASY to doskonały wybór dla osób, które cenią sobie wygodę i zdrowy sen, ale również dla tych,
którzy wymagają specjalnej opieki i ochrony.
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Pianka poliuretanowa
to materiał, który stanowi dodatkowe wypełnienie materaca i został specjalnie zaprojektowany z myślą o dzieciach.
Charakteryzuje się wysoką jakością oraz dużą odpornością na odkształcenia i wygniecenia. Dzięki odpowiedniemu dobraniu
materiałów, zapewnia odpowiednią amortyzację sylwetki oraz posiada przewiewną strukturę, co pomaga utrzymać optymalną
temperaturę ciała podczas snu. Ponadto, ta elastyczna i sprężysta pianka jest bardzo wygodna dla dzieci, a jej właściwości
zapewniają zdrowy sen i komfort wypoczynku.

Produktet har ekstra muligheder:

Mål på børnemadrasser: 90 x 200 cm , 140 x 200 cm (+ 33 Euro ), 160 x 200 cm (+ 44 Euro ), 120 x 200 cm (+ 23 Euro )

Madraser
Dette produkt er en del af kategorien madrasser til børn / børnemadrasser.
Vores madrasser til børn:

er tilpasset juniorsenge, køjesenge og højsenge,

giver god støtte til barnets krop og en behagelig liggeflade,

er udviklet med fokus på komfort, ventilation og praktisk brug i hverdagen,

er et naturligt supplement til de senge, vi tilbyder – så seng og børnemadras passer sammen.

Når du vælger en børnemadras i god kvalitet, giver du dit barn et bedre udgangspunkt for rolig og sund søvn – hver eneste
nat.

Børnemadrasser
Dette produkt er en del af podkategorien madrasser til børn / børnemadrasser.
Madrasserne her:

er tilpasset populære størrelser på juniorsenge, køjesenge og højsenge,

giver stabil støtte og komfort til barnets krop,

er udvalgt med fokus på åndbarhed, holdbarhed og daglig brug i børnefamilier,

fungerer som et naturligt supplement til de børnesenge, der findes i sortimentet.

Ved at vælge en madrasser til børn i god kvalitet giver du dit barn et bedre udgangspunkt for rolig, sund og
sammenhængende søvn – hver eneste nat.
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